
関係者各位 

 

「いきいき」施設内コロナ感染拡大の終息について【第 6報】（2023.2.15） 

 

１月２１日（土）以降、当法人の障害者入所支援施設「いきいき」のご利用者、職員に新型

コロナウイルス感染が拡大し、京都府丹後保健所並びに京都府新型コロナウイルス感染症

施設内感染対策専門サポートチームのご指導、ご援助のもと、感染対策を講じつつ事業を継

続させていただいておりました。 

 

昨日２月１４日（火）をもって、全ての感染者の療養期間及び濃厚接触者の待機期間が終了

し、終息を迎えることとなりました。また、全員の抗原検査により安全確認ができたことを

受けて、本日１５日（水）より通常通りの事業を再開しております。 

 

皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、今後も京都府丹後保健所・関係市町のご指導の

もと、感染予防を徹底しながら事業を運営してまいります。引き続きご理解とご協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

2023年 2月 15日 

 

社会福祉法人よさのうみ福祉会 

理事長  青木 一博 


